
　　(1)　発熱等風邪の症状がある方、強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方、咳、痰、胸部不快感のある方。

　　(2)　新型コロナ感染症陽性とされた方との濃厚接触がある場合や同居のご家族、身近な知人に新型コロナウイルス感染症

          の感染が疑われる方がいる場合ならびに過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている

          国、地域等へ渡航ならびに当該在住者との濃厚接触がある方。

　　(3)　嗅覚、味覚に異常があると感じている方。

    (1)　館内に消毒液を設置してございます。感染予防として手指消毒のご協力をお願い致します。

    (2)　ご宿泊中に発熱等の症状が発生した場合は室内で待機いただき、室内電話等によりフロントまでご連絡ください。その後

　        速やかに医療機関または受信・相談センターに連絡し、その指示に従わせて頂きます。

　　(3)　フロントなどではソｰシャルディスタンス確保のご協力をお願いします。また、ご来館中にはマスクの着用にご協力下さい。

　　(4)　娯楽ルーム、麻雀ルーム、ホール（食堂）等は当面ご利用頂けません。

    (5）お食事は各部屋でお摂りいただきます。（食堂等はご利用頂けません。）

　　(6)　浴室、脱衣所内が混みあってきた場合は、ご利用制限を行うなどお待ち頂くことがございますのでご了承下さい。

　　(1)　受付フロントカウンターは飛沫ガードパネルを設置し、全スタッフがマスク、グローブ着用にて接客させて頂きます。

　　(2)　施設内共用部分、各お部屋のお客様が多く触れられる場所の定期的な除菌、換気を行っております。

　　(3)　従業員は出社前に検温によるチェックを行い、また家族の健康も留意して出社しております。また、感染防止のため、

           こまめな手洗いをはじめ各種設備など定期的な消毒を実施します。

　　 ご来場後、万が一「新型コロナウイルス」に感染した場合は、出来る限り予約センター（0266-76-2111）までご連絡を

　　 をお願い致します。

新型コロナウイルス感染拡大防止策に関して

「三井の森ゴルファーズロッジ」 ご利用のお客様へお願い

　平素は、三井の森ゴルファーズロッジをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

さて、当施設では新型コロナウイルス感染症予防対策の一環としてご宿泊されるお客様およびスタッフ

の健康と安全を第一に考え、下記の通り感染防止策を実施しております。大変ご不便をお掛け致しま

すかご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ ご来館をお控え頂きたいお客様 ■

■ ご来館のお客様へのお願い ■

■ 当宿泊施設としての感染対策 ■

■ 感染発覚後のご依頼 ■

　今後もご宿泊されるお客様の健康と安全を最優先に必要な対策を講じてまいりますが、政府や長野県知事等から発出され

る公的見解の動向によっては運営の内容を変更することがございますのでご承知おきください。その場合はホームページ等でご

案内させていただきます。

2021年10月16日（改訂）

三井の森ゴルファーズロッジ


